
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Barret Clément [14] Team Race Land / Salta Bartas Gourdon

(46300)
SEH 25/04  17:07:04 10:59:37  

2 Barthélémy Marc [15] Team Utpma Arpajon sur cère (15130) SEH 25/04  17:41:58 11:34:31 0:34:54

3 Martinie Laurent [168] Ac Veules LEVALLOIS-PERRET (92300) V1H 25/04  18:27:48 12:20:21 1:20:44

4 Pasteur Frédéric [191]  Charézier (39130) V1H 25/04  18:44:44 12:37:17 1:37:40

5 Hughes Trevor [130] None Larnagol (46160) V1H 25/04  18:52:46 12:45:19 1:45:42

6 Badoc Rémi [8] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE (35330) SEH 25/04  18:54:55 12:47:28 1:47:51

7 Benoit Caroline [23] Team Sigvaris lapalisse (03120) SEF 25/04  18:56:23 12:48:56 1:49:19

8 Leleu David [153]  Bourlon (62860) V1H 25/04  19:26:50 13:19:23 2:19:46

9 Saint Mezard Remi [217]  haulies (32550) SEH 25/04  19:28:04 13:20:37 2:21:00

10 Semerjian Maria [223] I-Run Toulouse (31200) V1F 25/04  19:42:03 13:34:36 2:34:59

11 Chapoul Jérôme [53]  MONTAUBAN (82000) V1H 25/04  20:02:40 13:55:13 2:55:36

12 Duperray Rémy [99]  Voiron (38500) SEH 25/04  20:08:57 14:01:30 3:01:53

13 Maunier Eric [171]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 25/04  20:08:58 14:01:31 3:01:54

14 Tescari Thierry [230] Gardois Team Trailers nimes (30900) V2H 25/04  20:10:47 14:03:20 3:03:43

15
Cachard Olivier [45] Clermont Sport Endurance CLERMONT

L'herault (34800)
V1H 25/04  20:10:50 14:03:23 3:03:46

16 Bapt Gregory [11] Lempdes Triathlon lempdes (63370) SEH 25/04  20:11:02 14:03:35 3:03:58

17
Robier Frédèric [214] Km19 Branceilles malemort sur correze

(19360)
V1H 25/04  20:14:36 14:07:09 3:07:32

18 Vogt Marc [253] Run And Swim Quimper / Hexasun laon (02000) SEH 25/04  20:18:06 14:10:39 3:11:02

19
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 25/04  20:25:19 14:17:52 3:18:15

20 Cayrel Pierre [50] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 25/04  20:39:45 14:32:18 3:32:41

21 Olivier Thomas [187]  saint chely d aubrac (12470) V1H 25/04  20:42:26 14:34:59 3:35:22

22 Landes Stephane [146]  st avit (81110) V1H 25/04  20:43:18 14:35:51 3:36:14

23
Creyssels Pierre [74] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 25/04  20:43:53 14:36:26 3:36:49

24 Oustry Eric [189] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 25/04  20:47:13 14:39:46 3:40:09

25 Pierredon Frederic [197]  théziers (30390) SEH 25/04  20:47:59 14:40:32 3:40:55

26 Planchenault Jeremie [199] Team Raidlight GENAS (69740) SEH 25/04  20:57:09 14:49:42 3:50:05

27 Erracarret Mathieu [101] Acm Cuguron (31210) SEH 25/04  20:58:25 14:50:58 3:51:21

28 Laleouse Loic [145] Neant Bangor (56360) V1H 25/04  20:59:44 14:52:17 3:52:40

29 Buckman Franck [42]  FLINES LEZ RACHES (59148) V1H 25/04  21:00:31 14:53:04 3:53:27

30 Tressou Benjamin [239] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 25/04  21:00:33 14:53:06 3:53:29

31 Justine Jean Martel [140]  solers (77111) V1H 25/04  21:04:17 14:56:50 3:57:13

32 Hoyen Nicolas [129]  Saint Cyr (86130) V1H 25/04  21:07:26 14:59:59 4:00:22

33 Brefuel Ghislain [40] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 25/04  21:08:26 15:00:59 4:01:22

34 Biard Romain [29] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 25/04  21:08:33 15:01:06 4:01:29

35 Creignou Jean Yves [73] Team Hdb PLEDRAN (22960) V2H 25/04  21:10:09 15:02:42 4:03:05

36 Moret Stephane [182]  thonnances les joinville (52300) SEH 25/04  21:11:47 15:04:20 4:04:43

37
Parmentier Nicolas [190] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 25/04  21:13:57 15:06:30 4:06:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Cognet Yves [237]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 25/04  21:17:38 15:10:11 4:10:34

39 Malis Julien [163] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 25/04  21:19:05 15:11:38 4:12:01

40 Goggi Francesco [116] Marathon Club Imperia Imperia (18100) SEH 25/04  21:24:01 15:16:34 4:16:57

41 Couturier Jean-Paul [72] Caps VIVY (49680) V2H 25/04  21:24:14 15:16:47 4:17:10

42 Burdin Thomas [44]  Luynes (37230) SEH 25/04  21:32:40 15:25:13 4:25:36

43 Josquin Olivier [137]  sainte radegonde (12850) V2H 25/04  21:39:57 15:32:30 4:32:53

44
Balahachi Rafion  [10] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/team

Ut4m/spiridon Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 25/04  21:42:26 15:34:59 4:35:22

45 Behra Valérie [20] Asptt Belfort Trail Giromagny (90200) SEF 25/04  21:43:42 15:36:15 4:36:38

46 Fabié Jérôme [103]  laissac (12310) SEH 25/04  21:43:50 15:36:23 4:36:46

47 Harant Fabrice [125] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 25/04  21:44:26 15:36:59 4:37:22

48 Molinaro Grégory [177]  Paris (75002) V1H 25/04  21:44:35 15:37:08 4:37:31

49
Jupin Jean Philippe [139] Arj St Vrain MAROLLES EN HUREPOIX

(91630)
V1H 25/04  21:50:26 15:42:59 4:43:22

50
Debocq Isabelle [80] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 25/04  21:54:55 15:47:28 4:47:51

51
Martinez Denis [166] Veloxygene Team Fox Renard Des Vignes

Bruges (33520)
V2H 25/04  21:55:01 15:47:34 4:47:57

52 Teste Alain [231] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25/04  21:58:37 15:51:10 4:51:33

53 Chevrot Laurent [58]  onet le chateau (12850) V1H 25/04  22:02:13 15:54:46 4:55:09

54 Maanane Samir [161] Running Club Arpajon aurillac (15000) SEH 25/04  22:03:03 15:55:36 4:55:59

55 Delecourt Loic [85] Armée cazelle (11390) SEH 25/04  22:13:21 16:05:54 5:06:17

56 Somma Alexandre [227] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 25/04  22:13:28 16:06:01 5:06:24

57 Robin Florian [215] Trivéloce Saint Sébastien Rezé (44400) SEH 25/04  22:14:17 16:06:50 5:07:13

58 Deniau Didier [89] Génération Trail Blois Françay (41190) V1H 25/04  22:17:09 16:09:42 5:10:05

59 Trouillard Fabrice [241] Team-Py Raidlight villasavary (11150) V1H 25/04  22:19:15 16:11:48 5:12:11

60 Disses Warren [94] Nd2br CEYZERIAT (01250) SEH 25/04  22:19:24 16:11:57 5:12:20

61 Schweyer Rémi [221]  Toulouse (31500) SEH 25/04  22:22:53 16:15:26 5:15:49

62 Conan Bruno [65] Team Hdb PLERIN (22190) V2H 25/04  22:23:40 16:16:13 5:16:36

63 Vayssettes Christophe [244] Action12 severac l'eglise (12310) V1H 25/04  22:30:00 16:22:33 5:22:56

64 Neyrolles Philippe [185] Pontault Aac pontault-combault (77340) V2H 25/04  22:32:33 16:25:06 5:25:29

65 Massabuau Frederic [169] Action 12 PIERREFICHE (12130) SEH 25/04  22:33:00 16:25:33 5:25:56

66 Abegg Michael [1] Asptt Belfort Trail frahier (70400) V1H 25/04  22:39:29 16:32:02 5:32:25

67 Kebrourc'h Jocelyn [141]  Paris (75020) SEH 25/04  22:46:21 16:38:54 5:39:17

68 Saint Supery Christophe [218]  cazaux -saves (32130) V1H 25/04  22:47:42 16:40:15 5:40:38

69 Lucas Alexandre [159]  POITIERS (86000) SEH 25/04  22:47:46 16:40:19 5:40:42

70 Soutadé Régis [228]  gramond (12160) V1H 25/04  22:48:49 16:41:22 5:41:45

71 Gudet Pascal [123] Freetrail Marseille Marseille (13012) V1H 25/04  22:49:08 16:41:41 5:42:04

72 Bessière Martial [28] Les Foulées D'olt St Come d'olt (12500) V1H 25/04  22:49:13 16:41:46 5:42:09

73
Lahoche Fabien [144] Astropodes / Rives Du Tarn Running

lagrave (81150)
V1H 25/04  22:57:34 16:50:07 5:50:30

74 Delourme Thierry [87]  Paris (75012) V2H 25/04  22:57:37 16:50:10 5:50:33

75 Ferreira Manuel [106]  TALLENDE (63450) V2H 25/04  22:59:52 16:52:25 5:52:48

76
Chevolleau Stéphane [57] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 25/04  23:00:26 16:52:59 5:53:22

77 Arnal Gilles [6] Km 19 Branceilles MALEMORT (19360) SEH 25/04  23:02:50 16:55:23 5:55:46

78 Kint Laurent [142]  Montauban (82000) SEH 25/04  23:08:41 17:01:14 6:01:37

79 Deltheil Jean Christophe [88]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 25/04  23:10:09 17:02:42 6:03:05

80 Begon Jérôme [19] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 25/04  23:10:17 17:02:50 6:03:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Le Gall Jean-Yves [150]  Feucherolles (78810) V1H 25/04  23:18:46 17:11:19 6:11:42

82 Michaut Alain [173] S2r Club Castelmourou (31180) V2H 25/04  23:19:06 17:11:39 6:12:02

83 Job Thomas [136]  Toulouse (31200) SEH 25/04  23:23:19 17:15:52 6:16:15

84 Jourdain Pierre [201]  TILLOY LES CONTY () SEH 25/04  23:25:22 17:17:55 6:18:18

85 Brogniez Sylvain [41] Les Renards Des Vignes loupiac (33410) V1H 25/04  23:25:34 17:18:07 6:18:30

86
Paulhac Alexandre [192] Sport Causse Aventure

Muret-le-Château (12330)
SEH 25/04  23:25:43 17:18:16 6:18:39

87 Pini Jean Marc [198]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 25/04  23:27:42 17:20:15 6:20:38

88 Dugas Bourreau Marc [97] Cpas Saumur (49400) V3H 25/04  23:36:25 17:28:58 6:29:21

89
Seloi Emmanuel [222] Savoie Team Triathlon DOMESSIN

(73330)
V1H 25/04  23:37:44 17:30:17 6:30:40

90
Godbille Grégory [114] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 25/04  23:41:25 17:33:58 6:34:21

91 Vicente Edouard [248] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 25/04  23:41:33 17:34:06 6:34:29

92 Rimbault Joachim [212] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 25/04  23:41:36 17:34:09 6:34:32

93 Darras Walter [78] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT (80290) V1H 25/04  23:41:55 17:34:28 6:34:51

94
Primeau Christophe [202] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 25/04  23:44:20 17:36:53 6:37:16

95 Miehe Azzouz [174] Belle île En Mer Le palais (56360) SEH 25/04  23:48:26 17:40:59 6:41:22

96 Miehe Marion [175] Belle Ile LE PALAIS (56360) V1H 25/04  23:50:58 17:43:31 6:43:54

97 Favreau Jean-Christophe [105]  fargues St hilaire (33370) V1H 26/04  00:00:15 17:52:48 6:53:11

98 Blairon Hervé [30] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 26/04  00:01:39 17:54:12 6:54:35

99 Richard Laurent [211] Xrun Paris (75009) SEH 26/04  00:03:54 17:56:27 6:56:50

100
Sauvé Grégory [219] Les Galopins Pompinois Saint-Pompain

(79160)
V1H 26/04  00:04:37 17:57:10 6:57:33

101 Gosset Eric [118] Ce Arkopharma la gaude (06610) V1H 26/04  00:04:45 17:57:18 6:57:41

102 Serret Nicolas [224] Elan De Canohes PERPIGNAN (66000) V1H 26/04  00:04:52 17:57:25 6:57:48

103 Gariano Lorenzo [111] Individuale Imperia (18100) V1H 26/04  00:05:24 17:57:57 6:58:20

104 D'antonio Maurizio [75]  Sète (34200) V1H 26/04  00:05:32 17:58:05 6:58:28

105 Thillaye Alix [233] Trailers Du Pic saint martin de londres (34390) V1F 26/04  00:06:38 17:59:11 6:59:34

106 Ghio Laurent [113]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 26/04  00:11:35 18:04:08 7:04:31

107
Pelluchon Fabrice  [193] Les Foulées Breuilletoises  Avrainville

(91630)
V2H 26/04  00:11:57 18:04:30 7:04:53

108 Treton Pascal [240] Evma VENDÔME (41100) V2H 26/04  00:13:16 18:05:49 7:06:12

109
Dubourreau Thierry [96] Ca Du Pays Saumurois (caps) SAUMUR

(49400)
V2H 26/04  00:13:25 18:05:58 7:06:21

110 Coussy Laurent [71] Cac 37 Athee sur Cher (37270) V2H 26/04  00:15:57 18:08:30 7:08:53

111 Cagniart Olivier [47]  noisy le roi (78590) V1H 26/04  00:18:23 18:10:56 7:11:19

112 Martinez Jeremy [167]  bages (66670) SEH 26/04  00:23:41 18:16:14 7:16:37

113 Raboutot Jean-Noël [204] Capsul'team Chevrieres (42140) V1H 26/04  00:27:38 18:20:11 7:20:34

114 Defer Jérôme [83]  Mazamet (81200) V2H 26/04  00:27:50 18:20:23 7:20:46

115 Tur Nathalie [242]  SASSENAGE (38360) V1F 26/04  00:28:25 18:20:58 7:21:21

116 Nahi Jawad [184] Ttr bois guillaume (76230) SEH 26/04  00:31:04 18:23:37 7:24:00

117 Dali Eric [77]  villeparis (77270) SEH 26/04  00:31:12 18:23:45 7:24:08

118 Gosalbés Jean-Marc [117]  Gréoux-les-bains (04800) V2H 26/04  00:31:16 18:23:49 7:24:12

119 Compagnon Catherine [64] Rado 79 TESSONNIERE (79600) V2F 26/04  00:42:53 18:35:26 7:35:49

120 Louault Laurence [158]  saint hilaire des loges (85240) V1F 26/04  00:42:56 18:35:29 7:35:52

121 Fleismaher Arnaud [108] Sam Paris 12 SAINT MANDE (94160) V1H 26/04  00:43:11 18:35:44 7:36:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122
Maubant Yohann [170] Arkopharma SAINT LAURENT DU VAR

(06700)
V1H 26/04  00:44:34 18:37:07 7:37:30

123 Belgrand Jean Charles [21]  Cornebarrieu (31700) V2H 26/04  00:45:50 18:38:23 7:38:46

124 Collet Christian [62]  limours en hurepoix (91470) V3H 26/04  00:46:51 18:39:24 7:39:47

125 Rebillon Yannick [206]  MONTAGNAC (34530) V1H 26/04  00:52:32 18:45:05 7:45:28

126 Debien Nicolas [79]  Canet (34800) SEH 26/04  00:52:35 18:45:08 7:45:31

127 Lobry Benoit [157] Acva Section Trail Lambersart (59130) V1H 26/04  01:02:28 18:55:01 7:55:24

128 Thoraval Fabrice [234]  CLERMONT FERRAND  (63100) V1H 26/04  01:06:02 18:58:35 7:58:58

129 Rey Guillaume [209]  Rieupeyroux (12240) SEH 26/04  01:07:30 19:00:03 8:00:26

130
Chevalier Pierrick [56] Menestrail Moncontour - La Vaillante Saint

Brieuc (22000)
V1H 26/04  01:08:58 19:01:31 8:01:54

131 Faut Mathieu [104]  Toulouse (31000) SEH 26/04  01:10:01 19:02:34 8:02:57

132 Cazajous Bernard [52]  ste suzanne (64300) V2H 26/04  01:10:56 19:03:29 8:03:52

133 Jacquet Alain [132]  st victor sur loire (42230) V2H 26/04  01:11:31 19:04:04 8:04:27

134 Boutet Julien [38]  corsier (1804) SEH 26/04  01:12:10 19:04:43 8:05:06

135 Borie Marc [32]  Saint Geniez d'Olt (12310) V1H 26/04  01:13:46 19:06:19 8:06:42

136 Burdin Jean Jacques [43]  Luynes (37230) V2H 26/04  01:13:52 19:06:25 8:06:48

137 Peyrat Stephane [195]  jugeals (19500) V1H 26/04  01:13:57 19:06:30 8:06:53

138 Leroy Philippe [156] La Foulée Meynoise Meynes (30840) V2H 26/04  01:19:03 19:11:36 8:11:59

139 Baudoin Fulbert [17]  Garidech (31380) V1H 26/04  01:21:33 19:14:06 8:14:29

140 Gros Laurent [121] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V1H 26/04  01:21:41 19:14:14 8:14:37

141 Cayzac Alain [51] Bosch Laissac (12310) V2H 26/04  01:21:48 19:14:21 8:14:44

142 Quéré Jean-Michel [203]  wissous (91320) V2H 26/04  01:29:31 19:22:04 8:22:27

143 Miro Vincent [176]  PERPIGNAN (66100) V1H 26/04  01:41:42 19:34:15 8:34:38

144 Leborgne Marcel [151] Cap Saumur SAUMUR (49400) V3H 26/04  01:50:13 19:42:46 8:43:09

145 Vergnault Nadine [245]  Gif sur Yvette (91190) V2F 26/04  02:03:52 19:56:25 8:56:48

146 Albouy Didier [4] Figeac Figeac (46100) V3H 26/04  02:03:54 19:56:27 8:56:50

147 Delomenie Serge [86] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 26/04  02:03:59 19:56:32 8:56:55

148 Conte Didier [67]  MENDE (48000) V2H 26/04  02:06:17 19:58:50 8:59:13

149 Bouil Philippe [35] Semeac Olympique semeac (65600) V2H 26/04  02:10:28 20:03:01 9:03:24

150 Baillargeau Eric [9]  POMPAIRE (79200) V2H 26/04  02:20:51 20:13:24 9:13:47

151 Aubineau Jean Marie [7] Jog Gatine POMPAIRE (79200) V3H 26/04  02:21:03 20:13:36 9:13:59

152 Duriveau Nicolas [100] Les Galopins Pompinois Thouars (79100) V2H 26/04  02:41:04 20:33:37 9:34:00

153 Moura Julien [183]  Paris (75010) SEH 26/04  02:41:38 20:34:11 9:34:34

154
Cormier François-Eric [68] Cie Guides Chamonix Chamonix

(74400)
V1H 26/04  02:42:34 20:35:07 9:35:30

155 Chochois Frederic [59] Running What Else issendolus (46500) V1H 26/04  02:42:42 20:35:15 9:35:38

156 Sery Fabrice [225]  ASTAFFORT (47220) V1H 26/04  02:52:18 20:44:51 9:45:14

157 Gay Eric [112]  Pernes Les Fontaines (84210) V1H 26/04  02:54:25 20:46:58 9:47:21

158 Flaquet René [107] Sc Abbeville ABBEVILLE (80100) V2H 26/04  03:01:43 20:54:16 9:54:39

159
Leman Gerard [154] Cbs Courir En Baie De Somme dargnies

(80570)
V2H 26/04  03:01:51 20:54:24 9:54:47

160 Bayol Serge [18] Adrenaline33 st andre de cubzac (33240) V2H 26/04  03:07:41 21:00:14 10:00:37

161 Thouzeau Gérard [235]  PORSPODER (29840) V2H 26/04  03:17:11 21:09:44 10:10:07

162 Zonca Fred [255] Foulees Pelissannaises PELISSANNE (13330) V1H 26/04  03:24:24 21:16:57 10:17:20

163 Bertoluci Guillaume [25] Saint Flo Run lunery (18400) V2H 26/04  03:24:33 21:17:06 10:17:29

164 Nivet Christophe [186] Les Cloche Pieds PARISOT (81310) V1H 26/04  03:24:47 21:17:20 10:17:43

165
Montenez Frédéric [181] Les Cloche Pieds Saint Sulpice La

Pointe (81370)
V2H 26/04  03:24:50 21:17:23 10:17:46

4
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166 Barrachin Philippe [13]  Gif sur Yvette (91190) V2H 26/04  03:40:40 21:33:13 10:33:36

167
Janssens Sylvie [134] Ca Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V2F 26/04  03:47:23 21:39:56 10:40:19

168 Lacroix Beatrice [143] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 26/04  04:04:15 21:56:48 10:57:11

169 Vitry Julien [252]  Paris (75013) SEH 26/04  04:13:07 22:05:40 11:06:03

170 Grimaldi Jean-Michel [120] Team Emer Pélissanne (13330) V2H 26/04  04:31:32 22:24:05 11:24:28

171 Runner 260 Runner 260 [260]   () V4H 26/04  04:31:42 22:24:15 11:24:38

172
Godefroy Emmanuel [115] Running Saint Doulchard Saint Florent

sur Cher (18400)
V1H 26/04  04:34:39 22:27:12 11:27:35

173 Derine Franck [90]  Saint Florent sur Cher (18400) V1H 26/04  04:34:41 22:27:14 11:27:37

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Adnet [2] Ustr-Athletisme 92350 V2H

Jean-Paul Antoniotti [5] L'isle-Adam Ac 95430 V2H

Sylvain Barnole [12]  31500 V1H

Jacques Belloncle [22] As Orange Cesson 35340 V1H

Laurent Berton [26]  79230 V2H

Martin Bertrand [27]  34090 SEH

Fabrice Bosq [33] Galopin Pompinois 79160 V1H

Alain Boutet [37]  29120 V3H

Bernard Brassart [39]  92130 V3H

Gérard Col [61] Cours Toujours 86330 V3H

Claude Constans [66] Acvr 12350 V2H

Stephane Cosson [69] Stmicroelectronics 37540 V1H

Philippe Courtillat [70]  84170 V3H

Christian Debonnaire [81] Ustr Athlétisme 91220 V2H

Corinne Deconninck [82]  59159 V2F

Didier Delage [84]  19210 V2H

Pascal Desseint [92] Betizrun Cambrai 59554 V2H

Philippe Devisscher [93] Lempdes 63 Triathlon 63800 V1H

Pierre-Yves Drevet [95]  17700 SEH

Renaud Escaffre [102]  12000 SEH

Laurent Forcadell [109] Club D'athlétisme Villenave D'ornon 33800 V1H

Jean Paul Fourtin [110] Courir Et Decouvrir 73390 V2H

Bruno Gratia [119]  19250 SEH

Nicolas Gueroult [124] Team Mendez 12000 V1H

Pascal Henriques [126]  03400 V2H

Christope Hillaire [128]  30670 V2H

Dominique Hébette [131] Arch Ciney 5590 SEH

Hugues Jannequin  [133] Team Albator 65 31410 SEH

Philippe Jarry [135]  30120 V2H

Sebastien Laur [148]  12340 V1H

Philippe Laurent [149]  12100 V2H

Frederic Lecompte [152] Les Chameaux De Beziers 11110 V1H

Jean Pierre Lemeunier [155] Axa Sport Loisirs 78000 V3H

Alexandre Lucas [160]  49530 SEH

Geraldine Malaquin [162]  91320 V1F

Gilles Marques [164] Portet Athletic Club 31120 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Martin [165]  86340 V2H

Sébastien Molinier [178] Seb Caillasse / Rodez Athlé 12510 SEH

Antoine Monharoul [179]  74000 SEH

Anthony Picard [196]  43600 V1H

François Planque [200]  44600 ESH

Marc Ramonjean  [205] Séméac Olympique 65000 V2H

Lilian Robert [213]  12510 V1H

Michel Romero [216] Axa Sport Loisirs 78630 V2H

Guillaume Schwebig [220]  91140 V1H

Adrien Seguret [256] Oxsitis 12290 SEH

Serge Sisquellas [226] Semeac Olympique 65610 V2H

Christophe Therond [232]  63116 V1H

Michel Tordeux [60] Action 12 12310 V3H

Guy Vassal [243] Elan Lambescain 13410 V2H

Samy Verien [246] Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 SEH

Alain Vidal [249] Amicale St Gely Du Fesc 34980 V3H

Olivier Weydmann [254] Trotteur D'en Laure 81200 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Barret Clément [14] Team Race Land / Salta Bartas Gourdon

(46300)
SEH 25/04  17:07:04 10:59:37  

2 Barthélémy Marc [15] Team Utpma Arpajon sur cère (15130) SEH 25/04  17:41:58 11:34:31 0:34:54

3 Martinie Laurent [168] Ac Veules LEVALLOIS-PERRET (92300) V1H 25/04  18:27:48 12:20:21 1:20:44

4 Pasteur Frédéric [191]  Charézier (39130) V1H 25/04  18:44:44 12:37:17 1:37:40

5 Hughes Trevor [130] None Larnagol (46160) V1H 25/04  18:52:46 12:45:19 1:45:42

6 Badoc Rémi [8] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE (35330) SEH 25/04  18:54:55 12:47:28 1:47:51

7 Leleu David [153]  Bourlon (62860) V1H 25/04  19:26:50 13:19:23 2:19:46

8 Saint Mezard Remi [217]  haulies (32550) SEH 25/04  19:28:04 13:20:37 2:21:00

9 Chapoul Jérôme [53]  MONTAUBAN (82000) V1H 25/04  20:02:40 13:55:13 2:55:36

10 Duperray Rémy [99]  Voiron (38500) SEH 25/04  20:08:57 14:01:30 3:01:53

11 Maunier Eric [171]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 25/04  20:08:58 14:01:31 3:01:54

12 Tescari Thierry [230] Gardois Team Trailers nimes (30900) V2H 25/04  20:10:47 14:03:20 3:03:43

13
Cachard Olivier [45] Clermont Sport Endurance CLERMONT

L'herault (34800)
V1H 25/04  20:10:50 14:03:23 3:03:46

14 Bapt Gregory [11] Lempdes Triathlon lempdes (63370) SEH 25/04  20:11:02 14:03:35 3:03:58

15
Robier Frédèric [214] Km19 Branceilles malemort sur correze

(19360)
V1H 25/04  20:14:36 14:07:09 3:07:32

16 Vogt Marc [253] Run And Swim Quimper / Hexasun laon (02000) SEH 25/04  20:18:06 14:10:39 3:11:02

17 Cayrel Pierre [50] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 25/04  20:39:45 14:32:18 3:32:41

18 Olivier Thomas [187]  saint chely d aubrac (12470) V1H 25/04  20:42:26 14:34:59 3:35:22

19 Landes Stephane [146]  st avit (81110) V1H 25/04  20:43:18 14:35:51 3:36:14

20
Creyssels Pierre [74] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 25/04  20:43:53 14:36:26 3:36:49

21 Oustry Eric [189] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 25/04  20:47:13 14:39:46 3:40:09

22 Pierredon Frederic [197]  théziers (30390) SEH 25/04  20:47:59 14:40:32 3:40:55

23 Planchenault Jeremie [199] Team Raidlight GENAS (69740) SEH 25/04  20:57:09 14:49:42 3:50:05

24 Erracarret Mathieu [101] Acm Cuguron (31210) SEH 25/04  20:58:25 14:50:58 3:51:21

25 Laleouse Loic [145] Neant Bangor (56360) V1H 25/04  20:59:44 14:52:17 3:52:40

26 Buckman Franck [42]  FLINES LEZ RACHES (59148) V1H 25/04  21:00:31 14:53:04 3:53:27

27 Tressou Benjamin [239] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 25/04  21:00:33 14:53:06 3:53:29

28 Justine Jean Martel [140]  solers (77111) V1H 25/04  21:04:17 14:56:50 3:57:13

29 Hoyen Nicolas [129]  Saint Cyr (86130) V1H 25/04  21:07:26 14:59:59 4:00:22

30 Brefuel Ghislain [40] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 25/04  21:08:26 15:00:59 4:01:22

31 Biard Romain [29] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 25/04  21:08:33 15:01:06 4:01:29

32 Creignou Jean Yves [73] Team Hdb PLEDRAN (22960) V2H 25/04  21:10:09 15:02:42 4:03:05

33 Moret Stephane [182]  thonnances les joinville (52300) SEH 25/04  21:11:47 15:04:20 4:04:43

34
Parmentier Nicolas [190] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 25/04  21:13:57 15:06:30 4:06:53

35 Cognet Yves [237]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 25/04  21:17:38 15:10:11 4:10:34

36 Malis Julien [163] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 25/04  21:19:05 15:11:38 4:12:01

37 Goggi Francesco [116] Marathon Club Imperia Imperia (18100) SEH 25/04  21:24:01 15:16:34 4:16:57

38 Couturier Jean-Paul [72] Caps VIVY (49680) V2H 25/04  21:24:14 15:16:47 4:17:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Burdin Thomas [44]  Luynes (37230) SEH 25/04  21:32:40 15:25:13 4:25:36

40 Josquin Olivier [137]  sainte radegonde (12850) V2H 25/04  21:39:57 15:32:30 4:32:53

41
Balahachi Rafion  [10] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/team

Ut4m/spiridon Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 25/04  21:42:26 15:34:59 4:35:22

42 Fabié Jérôme [103]  laissac (12310) SEH 25/04  21:43:50 15:36:23 4:36:46

43 Harant Fabrice [125] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 25/04  21:44:26 15:36:59 4:37:22

44 Molinaro Grégory [177]  Paris (75002) V1H 25/04  21:44:35 15:37:08 4:37:31

45
Jupin Jean Philippe [139] Arj St Vrain MAROLLES EN HUREPOIX

(91630)
V1H 25/04  21:50:26 15:42:59 4:43:22

46
Martinez Denis [166] Veloxygene Team Fox Renard Des Vignes

Bruges (33520)
V2H 25/04  21:55:01 15:47:34 4:47:57

47 Teste Alain [231] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25/04  21:58:37 15:51:10 4:51:33

48 Chevrot Laurent [58]  onet le chateau (12850) V1H 25/04  22:02:13 15:54:46 4:55:09

49 Maanane Samir [161] Running Club Arpajon aurillac (15000) SEH 25/04  22:03:03 15:55:36 4:55:59

50 Delecourt Loic [85] Armée cazelle (11390) SEH 25/04  22:13:21 16:05:54 5:06:17

51 Somma Alexandre [227] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 25/04  22:13:28 16:06:01 5:06:24

52 Robin Florian [215] Trivéloce Saint Sébastien Rezé (44400) SEH 25/04  22:14:17 16:06:50 5:07:13

53 Deniau Didier [89] Génération Trail Blois Françay (41190) V1H 25/04  22:17:09 16:09:42 5:10:05

54 Trouillard Fabrice [241] Team-Py Raidlight villasavary (11150) V1H 25/04  22:19:15 16:11:48 5:12:11

55 Disses Warren [94] Nd2br CEYZERIAT (01250) SEH 25/04  22:19:24 16:11:57 5:12:20

56 Schweyer Rémi [221]  Toulouse (31500) SEH 25/04  22:22:53 16:15:26 5:15:49

57 Conan Bruno [65] Team Hdb PLERIN (22190) V2H 25/04  22:23:40 16:16:13 5:16:36

58 Vayssettes Christophe [244] Action12 severac l'eglise (12310) V1H 25/04  22:30:00 16:22:33 5:22:56

59 Neyrolles Philippe [185] Pontault Aac pontault-combault (77340) V2H 25/04  22:32:33 16:25:06 5:25:29

60 Massabuau Frederic [169] Action 12 PIERREFICHE (12130) SEH 25/04  22:33:00 16:25:33 5:25:56

61 Abegg Michael [1] Asptt Belfort Trail frahier (70400) V1H 25/04  22:39:29 16:32:02 5:32:25

62 Kebrourc'h Jocelyn [141]  Paris (75020) SEH 25/04  22:46:21 16:38:54 5:39:17

63 Saint Supery Christophe [218]  cazaux -saves (32130) V1H 25/04  22:47:42 16:40:15 5:40:38

64 Lucas Alexandre [159]  POITIERS (86000) SEH 25/04  22:47:46 16:40:19 5:40:42

65 Soutadé Régis [228]  gramond (12160) V1H 25/04  22:48:49 16:41:22 5:41:45

66 Gudet Pascal [123] Freetrail Marseille Marseille (13012) V1H 25/04  22:49:08 16:41:41 5:42:04

67 Bessière Martial [28] Les Foulées D'olt St Come d'olt (12500) V1H 25/04  22:49:13 16:41:46 5:42:09

68
Lahoche Fabien [144] Astropodes / Rives Du Tarn Running

lagrave (81150)
V1H 25/04  22:57:34 16:50:07 5:50:30

69 Delourme Thierry [87]  Paris (75012) V2H 25/04  22:57:37 16:50:10 5:50:33

70 Ferreira Manuel [106]  TALLENDE (63450) V2H 25/04  22:59:52 16:52:25 5:52:48

71
Chevolleau Stéphane [57] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 25/04  23:00:26 16:52:59 5:53:22

72 Arnal Gilles [6] Km 19 Branceilles MALEMORT (19360) SEH 25/04  23:02:50 16:55:23 5:55:46

73 Kint Laurent [142]  Montauban (82000) SEH 25/04  23:08:41 17:01:14 6:01:37

74 Deltheil Jean Christophe [88]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 25/04  23:10:09 17:02:42 6:03:05

75 Begon Jérôme [19] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 25/04  23:10:17 17:02:50 6:03:13

76 Le Gall Jean-Yves [150]  Feucherolles (78810) V1H 25/04  23:18:46 17:11:19 6:11:42

77 Michaut Alain [173] S2r Club Castelmourou (31180) V2H 25/04  23:19:06 17:11:39 6:12:02

78 Job Thomas [136]  Toulouse (31200) SEH 25/04  23:23:19 17:15:52 6:16:15

79 Jourdain Pierre [201]  TILLOY LES CONTY () SEH 25/04  23:25:22 17:17:55 6:18:18

80 Brogniez Sylvain [41] Les Renards Des Vignes loupiac (33410) V1H 25/04  23:25:34 17:18:07 6:18:30

81
Paulhac Alexandre [192] Sport Causse Aventure

Muret-le-Château (12330)
SEH 25/04  23:25:43 17:18:16 6:18:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Pini Jean Marc [198]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 25/04  23:27:42 17:20:15 6:20:38

83 Dugas Bourreau Marc [97] Cpas Saumur (49400) V3H 25/04  23:36:25 17:28:58 6:29:21

84
Seloi Emmanuel [222] Savoie Team Triathlon DOMESSIN

(73330)
V1H 25/04  23:37:44 17:30:17 6:30:40

85
Godbille Grégory [114] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 25/04  23:41:25 17:33:58 6:34:21

86 Vicente Edouard [248] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 25/04  23:41:33 17:34:06 6:34:29

87 Rimbault Joachim [212] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 25/04  23:41:36 17:34:09 6:34:32

88 Darras Walter [78] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT (80290) V1H 25/04  23:41:55 17:34:28 6:34:51

89
Primeau Christophe [202] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 25/04  23:44:20 17:36:53 6:37:16

90 Miehe Azzouz [174] Belle île En Mer Le palais (56360) SEH 25/04  23:48:26 17:40:59 6:41:22

91 Miehe Marion [175] Belle Ile LE PALAIS (56360) V1H 25/04  23:50:58 17:43:31 6:43:54

92 Favreau Jean-Christophe [105]  fargues St hilaire (33370) V1H 26/04  00:00:15 17:52:48 6:53:11

93 Blairon Hervé [30] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 26/04  00:01:39 17:54:12 6:54:35

94 Richard Laurent [211] Xrun Paris (75009) SEH 26/04  00:03:54 17:56:27 6:56:50

95
Sauvé Grégory [219] Les Galopins Pompinois Saint-Pompain

(79160)
V1H 26/04  00:04:37 17:57:10 6:57:33

96 Gosset Eric [118] Ce Arkopharma la gaude (06610) V1H 26/04  00:04:45 17:57:18 6:57:41

97 Serret Nicolas [224] Elan De Canohes PERPIGNAN (66000) V1H 26/04  00:04:52 17:57:25 6:57:48

98 Gariano Lorenzo [111] Individuale Imperia (18100) V1H 26/04  00:05:24 17:57:57 6:58:20

99 D'antonio Maurizio [75]  Sète (34200) V1H 26/04  00:05:32 17:58:05 6:58:28

100 Ghio Laurent [113]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 26/04  00:11:35 18:04:08 7:04:31

101
Pelluchon Fabrice  [193] Les Foulées Breuilletoises  Avrainville

(91630)
V2H 26/04  00:11:57 18:04:30 7:04:53

102 Treton Pascal [240] Evma VENDÔME (41100) V2H 26/04  00:13:16 18:05:49 7:06:12

103
Dubourreau Thierry [96] Ca Du Pays Saumurois (caps) SAUMUR

(49400)
V2H 26/04  00:13:25 18:05:58 7:06:21

104 Coussy Laurent [71] Cac 37 Athee sur Cher (37270) V2H 26/04  00:15:57 18:08:30 7:08:53

105 Cagniart Olivier [47]  noisy le roi (78590) V1H 26/04  00:18:23 18:10:56 7:11:19

106 Martinez Jeremy [167]  bages (66670) SEH 26/04  00:23:41 18:16:14 7:16:37

107 Raboutot Jean-Noël [204] Capsul'team Chevrieres (42140) V1H 26/04  00:27:38 18:20:11 7:20:34

108 Defer Jérôme [83]  Mazamet (81200) V2H 26/04  00:27:50 18:20:23 7:20:46

109 Nahi Jawad [184] Ttr bois guillaume (76230) SEH 26/04  00:31:04 18:23:37 7:24:00

110 Dali Eric [77]  villeparis (77270) SEH 26/04  00:31:12 18:23:45 7:24:08

111 Gosalbés Jean-Marc [117]  Gréoux-les-bains (04800) V2H 26/04  00:31:16 18:23:49 7:24:12

112 Fleismaher Arnaud [108] Sam Paris 12 SAINT MANDE (94160) V1H 26/04  00:43:11 18:35:44 7:36:07

113
Maubant Yohann [170] Arkopharma SAINT LAURENT DU VAR

(06700)
V1H 26/04  00:44:34 18:37:07 7:37:30

114 Belgrand Jean Charles [21]  Cornebarrieu (31700) V2H 26/04  00:45:50 18:38:23 7:38:46

115 Collet Christian [62]  limours en hurepoix (91470) V3H 26/04  00:46:51 18:39:24 7:39:47

116 Rebillon Yannick [206]  MONTAGNAC (34530) V1H 26/04  00:52:32 18:45:05 7:45:28

117 Debien Nicolas [79]  Canet (34800) SEH 26/04  00:52:35 18:45:08 7:45:31

118 Lobry Benoit [157] Acva Section Trail Lambersart (59130) V1H 26/04  01:02:28 18:55:01 7:55:24

119 Thoraval Fabrice [234]  CLERMONT FERRAND  (63100) V1H 26/04  01:06:02 18:58:35 7:58:58

120 Rey Guillaume [209]  Rieupeyroux (12240) SEH 26/04  01:07:30 19:00:03 8:00:26

121
Chevalier Pierrick [56] Menestrail Moncontour - La Vaillante Saint

Brieuc (22000)
V1H 26/04  01:08:58 19:01:31 8:01:54

122 Faut Mathieu [104]  Toulouse (31000) SEH 26/04  01:10:01 19:02:34 8:02:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Cazajous Bernard [52]  ste suzanne (64300) V2H 26/04  01:10:56 19:03:29 8:03:52

124 Jacquet Alain [132]  st victor sur loire (42230) V2H 26/04  01:11:31 19:04:04 8:04:27

125 Boutet Julien [38]  corsier (1804) SEH 26/04  01:12:10 19:04:43 8:05:06

126 Borie Marc [32]  Saint Geniez d'Olt (12310) V1H 26/04  01:13:46 19:06:19 8:06:42

127 Burdin Jean Jacques [43]  Luynes (37230) V2H 26/04  01:13:52 19:06:25 8:06:48

128 Peyrat Stephane [195]  jugeals (19500) V1H 26/04  01:13:57 19:06:30 8:06:53

129 Leroy Philippe [156] La Foulée Meynoise Meynes (30840) V2H 26/04  01:19:03 19:11:36 8:11:59

130 Baudoin Fulbert [17]  Garidech (31380) V1H 26/04  01:21:33 19:14:06 8:14:29

131 Gros Laurent [121] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V1H 26/04  01:21:41 19:14:14 8:14:37

132 Cayzac Alain [51] Bosch Laissac (12310) V2H 26/04  01:21:48 19:14:21 8:14:44

133 Quéré Jean-Michel [203]  wissous (91320) V2H 26/04  01:29:31 19:22:04 8:22:27

134 Miro Vincent [176]  PERPIGNAN (66100) V1H 26/04  01:41:42 19:34:15 8:34:38

135 Leborgne Marcel [151] Cap Saumur SAUMUR (49400) V3H 26/04  01:50:13 19:42:46 8:43:09

136 Albouy Didier [4] Figeac Figeac (46100) V3H 26/04  02:03:54 19:56:27 8:56:50

137 Delomenie Serge [86] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 26/04  02:03:59 19:56:32 8:56:55

138 Conte Didier [67]  MENDE (48000) V2H 26/04  02:06:17 19:58:50 8:59:13

139 Bouil Philippe [35] Semeac Olympique semeac (65600) V2H 26/04  02:10:28 20:03:01 9:03:24

140 Baillargeau Eric [9]  POMPAIRE (79200) V2H 26/04  02:20:51 20:13:24 9:13:47

141 Aubineau Jean Marie [7] Jog Gatine POMPAIRE (79200) V3H 26/04  02:21:03 20:13:36 9:13:59

142 Duriveau Nicolas [100] Les Galopins Pompinois Thouars (79100) V2H 26/04  02:41:04 20:33:37 9:34:00

143 Moura Julien [183]  Paris (75010) SEH 26/04  02:41:38 20:34:11 9:34:34

144
Cormier François-Eric [68] Cie Guides Chamonix Chamonix

(74400)
V1H 26/04  02:42:34 20:35:07 9:35:30

145 Chochois Frederic [59] Running What Else issendolus (46500) V1H 26/04  02:42:42 20:35:15 9:35:38

146 Sery Fabrice [225]  ASTAFFORT (47220) V1H 26/04  02:52:18 20:44:51 9:45:14

147 Gay Eric [112]  Pernes Les Fontaines (84210) V1H 26/04  02:54:25 20:46:58 9:47:21

148 Flaquet René [107] Sc Abbeville ABBEVILLE (80100) V2H 26/04  03:01:43 20:54:16 9:54:39

149
Leman Gerard [154] Cbs Courir En Baie De Somme dargnies

(80570)
V2H 26/04  03:01:51 20:54:24 9:54:47

150 Bayol Serge [18] Adrenaline33 st andre de cubzac (33240) V2H 26/04  03:07:41 21:00:14 10:00:37

151 Thouzeau Gérard [235]  PORSPODER (29840) V2H 26/04  03:17:11 21:09:44 10:10:07

152 Zonca Fred [255] Foulees Pelissannaises PELISSANNE (13330) V1H 26/04  03:24:24 21:16:57 10:17:20

153 Bertoluci Guillaume [25] Saint Flo Run lunery (18400) V2H 26/04  03:24:33 21:17:06 10:17:29

154 Nivet Christophe [186] Les Cloche Pieds PARISOT (81310) V1H 26/04  03:24:47 21:17:20 10:17:43

155
Montenez Frédéric [181] Les Cloche Pieds Saint Sulpice La

Pointe (81370)
V2H 26/04  03:24:50 21:17:23 10:17:46

156 Barrachin Philippe [13]  Gif sur Yvette (91190) V2H 26/04  03:40:40 21:33:13 10:33:36

157 Vitry Julien [252]  Paris (75013) SEH 26/04  04:13:07 22:05:40 11:06:03

158 Grimaldi Jean-Michel [120] Team Emer Pélissanne (13330) V2H 26/04  04:31:32 22:24:05 11:24:28

159 Runner 260 Runner 260 [260]   () V4H 26/04  04:31:42 22:24:15 11:24:38

160
Godefroy Emmanuel [115] Running Saint Doulchard Saint Florent

sur Cher (18400)
V1H 26/04  04:34:39 22:27:12 11:27:35

161 Derine Franck [90]  Saint Florent sur Cher (18400) V1H 26/04  04:34:41 22:27:14 11:27:37
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Caroline [23] Team Sigvaris lapalisse (03120) SEF 25/04  18:56:23 12:48:56  

2 Semerjian Maria [223] I-Run Toulouse (31200) V1F 25/04  19:42:03 13:34:36 0:45:40

3
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 25/04  20:25:19 14:17:52 1:28:56

4 Behra Valérie [20] Asptt Belfort Trail Giromagny (90200) SEF 25/04  21:43:42 15:36:15 2:47:19

5
Debocq Isabelle [80] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 25/04  21:54:55 15:47:28 2:58:32

6 Thillaye Alix [233] Trailers Du Pic saint martin de londres (34390) V1F 26/04  00:06:38 17:59:11 5:10:15

7 Tur Nathalie [242]  SASSENAGE (38360) V1F 26/04  00:28:25 18:20:58 5:32:02

8 Compagnon Catherine [64] Rado 79 TESSONNIERE (79600) V2F 26/04  00:42:53 18:35:26 5:46:30

9 Louault Laurence [158]  saint hilaire des loges (85240) V1F 26/04  00:42:56 18:35:29 5:46:33

10 Vergnault Nadine [245]  Gif sur Yvette (91190) V2F 26/04  02:03:52 19:56:25 7:07:29

11
Janssens Sylvie [134] Ca Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V2F 26/04  03:47:23 21:39:56 8:51:00

12 Lacroix Beatrice [143] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 26/04  04:04:15 21:56:48 9:07:52
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Classement ESH

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Planque [200]  44600 ESH

12
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Classement SEF

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Caroline [23] Team Sigvaris lapalisse (03120) SEF 25/04  18:56:23 12:48:56  

2 Behra Valérie [20] Asptt Belfort Trail Giromagny (90200) SEF 25/04  21:43:42 15:36:15 2:47:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Barret Clément [14] Team Race Land / Salta Bartas Gourdon

(46300)
SEH 25/04  17:07:04 10:59:37  

2 Barthélémy Marc [15] Team Utpma Arpajon sur cère (15130) SEH 25/04  17:41:58 11:34:31 0:34:54

3 Badoc Rémi [8] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE (35330) SEH 25/04  18:54:55 12:47:28 1:47:51

4 Saint Mezard Remi [217]  haulies (32550) SEH 25/04  19:28:04 13:20:37 2:21:00

5 Duperray Rémy [99]  Voiron (38500) SEH 25/04  20:08:57 14:01:30 3:01:53

6 Bapt Gregory [11] Lempdes Triathlon lempdes (63370) SEH 25/04  20:11:02 14:03:35 3:03:58

7 Vogt Marc [253] Run And Swim Quimper / Hexasun laon (02000) SEH 25/04  20:18:06 14:10:39 3:11:02

8 Cayrel Pierre [50] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 25/04  20:39:45 14:32:18 3:32:41

9
Creyssels Pierre [74] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 25/04  20:43:53 14:36:26 3:36:49

10 Oustry Eric [189] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 25/04  20:47:13 14:39:46 3:40:09

11 Pierredon Frederic [197]  théziers (30390) SEH 25/04  20:47:59 14:40:32 3:40:55

12 Planchenault Jeremie [199] Team Raidlight GENAS (69740) SEH 25/04  20:57:09 14:49:42 3:50:05

13 Erracarret Mathieu [101] Acm Cuguron (31210) SEH 25/04  20:58:25 14:50:58 3:51:21

14 Tressou Benjamin [239] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 25/04  21:00:33 14:53:06 3:53:29

15 Biard Romain [29] Aco Firminy Saint-Etienne (42000) SEH 25/04  21:08:33 15:01:06 4:01:29

16 Moret Stephane [182]  thonnances les joinville (52300) SEH 25/04  21:11:47 15:04:20 4:04:43

17 Goggi Francesco [116] Marathon Club Imperia Imperia (18100) SEH 25/04  21:24:01 15:16:34 4:16:57

18 Burdin Thomas [44]  Luynes (37230) SEH 25/04  21:32:40 15:25:13 4:25:36

19
Balahachi Rafion  [10] Leyrenne Ac/team Mayotte Trail/team

Ut4m/spiridon Limousin LIMOGES  (87000)
SEH 25/04  21:42:26 15:34:59 4:35:22

20 Fabié Jérôme [103]  laissac (12310) SEH 25/04  21:43:50 15:36:23 4:36:46

21 Maanane Samir [161] Running Club Arpajon aurillac (15000) SEH 25/04  22:03:03 15:55:36 4:55:59

22 Delecourt Loic [85] Armée cazelle (11390) SEH 25/04  22:13:21 16:05:54 5:06:17

23 Somma Alexandre [227] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 25/04  22:13:28 16:06:01 5:06:24

24 Robin Florian [215] Trivéloce Saint Sébastien Rezé (44400) SEH 25/04  22:14:17 16:06:50 5:07:13

25 Disses Warren [94] Nd2br CEYZERIAT (01250) SEH 25/04  22:19:24 16:11:57 5:12:20

26 Schweyer Rémi [221]  Toulouse (31500) SEH 25/04  22:22:53 16:15:26 5:15:49

27 Massabuau Frederic [169] Action 12 PIERREFICHE (12130) SEH 25/04  22:33:00 16:25:33 5:25:56

28 Kebrourc'h Jocelyn [141]  Paris (75020) SEH 25/04  22:46:21 16:38:54 5:39:17

29 Lucas Alexandre [159]  POITIERS (86000) SEH 25/04  22:47:46 16:40:19 5:40:42

30
Chevolleau Stéphane [57] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 25/04  23:00:26 16:52:59 5:53:22

31 Arnal Gilles [6] Km 19 Branceilles MALEMORT (19360) SEH 25/04  23:02:50 16:55:23 5:55:46

32 Kint Laurent [142]  Montauban (82000) SEH 25/04  23:08:41 17:01:14 6:01:37

33 Begon Jérôme [19] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 25/04  23:10:17 17:02:50 6:03:13

34 Job Thomas [136]  Toulouse (31200) SEH 25/04  23:23:19 17:15:52 6:16:15

35 Jourdain Pierre [201]  TILLOY LES CONTY () SEH 25/04  23:25:22 17:17:55 6:18:18

36
Paulhac Alexandre [192] Sport Causse Aventure

Muret-le-Château (12330)
SEH 25/04  23:25:43 17:18:16 6:18:39

37 Miehe Azzouz [174] Belle île En Mer Le palais (56360) SEH 25/04  23:48:26 17:40:59 6:41:22

38 Richard Laurent [211] Xrun Paris (75009) SEH 26/04  00:03:54 17:56:27 6:56:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Martinez Jeremy [167]  bages (66670) SEH 26/04  00:23:41 18:16:14 7:16:37

40 Nahi Jawad [184] Ttr bois guillaume (76230) SEH 26/04  00:31:04 18:23:37 7:24:00

41 Dali Eric [77]  villeparis (77270) SEH 26/04  00:31:12 18:23:45 7:24:08

42 Debien Nicolas [79]  Canet (34800) SEH 26/04  00:52:35 18:45:08 7:45:31

43 Rey Guillaume [209]  Rieupeyroux (12240) SEH 26/04  01:07:30 19:00:03 8:00:26

44 Faut Mathieu [104]  Toulouse (31000) SEH 26/04  01:10:01 19:02:34 8:02:57

45 Boutet Julien [38]  corsier (1804) SEH 26/04  01:12:10 19:04:43 8:05:06

46 Moura Julien [183]  Paris (75010) SEH 26/04  02:41:38 20:34:11 9:34:34

47 Vitry Julien [252]  Paris (75013) SEH 26/04  04:13:07 22:05:40 11:06:03

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martin Bertrand [27]  34090 SEH

Pierre-Yves Drevet [95]  17700 SEH

Renaud Escaffre [102]  12000 SEH

Bruno Gratia [119]  19250 SEH

Dominique Hébette [131] Arch Ciney 5590 SEH

Hugues Jannequin  [133] Team Albator 65 31410 SEH

Alexandre Lucas [160]  49530 SEH

Sébastien Molinier [178] Seb Caillasse / Rodez Athlé 12510 SEH

Antoine Monharoul [179]  74000 SEH

Adrien Seguret [256] Oxsitis 12290 SEH

Samy Verien [246] Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [223] I-Run Toulouse (31200) V1F 25/04  19:42:03 13:34:36  

2
Cachard Sabrina [46] Clermont Sport Endurance clermont

l'hérault (34800)
V1F 25/04  20:25:19 14:17:52 0:43:16

3
Debocq Isabelle [80] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 25/04  21:54:55 15:47:28 2:12:52

4 Thillaye Alix [233] Trailers Du Pic saint martin de londres (34390) V1F 26/04  00:06:38 17:59:11 4:24:35

5 Tur Nathalie [242]  SASSENAGE (38360) V1F 26/04  00:28:25 18:20:58 4:46:22

6 Louault Laurence [158]  saint hilaire des loges (85240) V1F 26/04  00:42:56 18:35:29 5:00:53

7 Lacroix Beatrice [143] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 26/04  04:04:15 21:56:48 8:22:12

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Geraldine Malaquin [162]  91320 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martinie Laurent [168] Ac Veules LEVALLOIS-PERRET (92300) V1H 25/04  18:27:48 12:20:21  

2 Pasteur Frédéric [191]  Charézier (39130) V1H 25/04  18:44:44 12:37:17 0:16:56

3 Hughes Trevor [130] None Larnagol (46160) V1H 25/04  18:52:46 12:45:19 0:24:58

4 Leleu David [153]  Bourlon (62860) V1H 25/04  19:26:50 13:19:23 0:59:02

5 Chapoul Jérôme [53]  MONTAUBAN (82000) V1H 25/04  20:02:40 13:55:13 1:34:52

6
Cachard Olivier [45] Clermont Sport Endurance CLERMONT

L'herault (34800)
V1H 25/04  20:10:50 14:03:23 1:43:02

7
Robier Frédèric [214] Km19 Branceilles malemort sur correze

(19360)
V1H 25/04  20:14:36 14:07:09 1:46:48

8 Olivier Thomas [187]  saint chely d aubrac (12470) V1H 25/04  20:42:26 14:34:59 2:14:38

9 Landes Stephane [146]  st avit (81110) V1H 25/04  20:43:18 14:35:51 2:15:30

10 Laleouse Loic [145] Neant Bangor (56360) V1H 25/04  20:59:44 14:52:17 2:31:56

11 Buckman Franck [42]  FLINES LEZ RACHES (59148) V1H 25/04  21:00:31 14:53:04 2:32:43

12 Justine Jean Martel [140]  solers (77111) V1H 25/04  21:04:17 14:56:50 2:36:29

13 Hoyen Nicolas [129]  Saint Cyr (86130) V1H 25/04  21:07:26 14:59:59 2:39:38

14 Brefuel Ghislain [40] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 25/04  21:08:26 15:00:59 2:40:38

15
Parmentier Nicolas [190] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 25/04  21:13:57 15:06:30 2:46:09

16 Malis Julien [163] Les Trailers Thuirinois thuir (66300) V1H 25/04  21:19:05 15:11:38 2:51:17

17 Harant Fabrice [125] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 25/04  21:44:26 15:36:59 3:16:38

18 Molinaro Grégory [177]  Paris (75002) V1H 25/04  21:44:35 15:37:08 3:16:47

19
Jupin Jean Philippe [139] Arj St Vrain MAROLLES EN HUREPOIX

(91630)
V1H 25/04  21:50:26 15:42:59 3:22:38

20 Chevrot Laurent [58]  onet le chateau (12850) V1H 25/04  22:02:13 15:54:46 3:34:25

21 Deniau Didier [89] Génération Trail Blois Françay (41190) V1H 25/04  22:17:09 16:09:42 3:49:21

22 Trouillard Fabrice [241] Team-Py Raidlight villasavary (11150) V1H 25/04  22:19:15 16:11:48 3:51:27

23 Vayssettes Christophe [244] Action12 severac l'eglise (12310) V1H 25/04  22:30:00 16:22:33 4:02:12

24 Abegg Michael [1] Asptt Belfort Trail frahier (70400) V1H 25/04  22:39:29 16:32:02 4:11:41

25 Saint Supery Christophe [218]  cazaux -saves (32130) V1H 25/04  22:47:42 16:40:15 4:19:54

26 Soutadé Régis [228]  gramond (12160) V1H 25/04  22:48:49 16:41:22 4:21:01

27 Gudet Pascal [123] Freetrail Marseille Marseille (13012) V1H 25/04  22:49:08 16:41:41 4:21:20

28 Bessière Martial [28] Les Foulées D'olt St Come d'olt (12500) V1H 25/04  22:49:13 16:41:46 4:21:25

29
Lahoche Fabien [144] Astropodes / Rives Du Tarn Running

lagrave (81150)
V1H 25/04  22:57:34 16:50:07 4:29:46

30 Deltheil Jean Christophe [88]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 25/04  23:10:09 17:02:42 4:42:21

31 Le Gall Jean-Yves [150]  Feucherolles (78810) V1H 25/04  23:18:46 17:11:19 4:50:58

32 Brogniez Sylvain [41] Les Renards Des Vignes loupiac (33410) V1H 25/04  23:25:34 17:18:07 4:57:46

33
Seloi Emmanuel [222] Savoie Team Triathlon DOMESSIN

(73330)
V1H 25/04  23:37:44 17:30:17 5:09:56

34
Godbille Grégory [114] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 25/04  23:41:25 17:33:58 5:13:37

35 Rimbault Joachim [212] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 25/04  23:41:36 17:34:09 5:13:48

36 Darras Walter [78] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT (80290) V1H 25/04  23:41:55 17:34:28 5:14:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Miehe Marion [175] Belle Ile LE PALAIS (56360) V1H 25/04  23:50:58 17:43:31 5:23:10

38 Favreau Jean-Christophe [105]  fargues St hilaire (33370) V1H 26/04  00:00:15 17:52:48 5:32:27

39 Blairon Hervé [30] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 26/04  00:01:39 17:54:12 5:33:51

40
Sauvé Grégory [219] Les Galopins Pompinois Saint-Pompain

(79160)
V1H 26/04  00:04:37 17:57:10 5:36:49

41 Gosset Eric [118] Ce Arkopharma la gaude (06610) V1H 26/04  00:04:45 17:57:18 5:36:57

42 Serret Nicolas [224] Elan De Canohes PERPIGNAN (66000) V1H 26/04  00:04:52 17:57:25 5:37:04

43 Gariano Lorenzo [111] Individuale Imperia (18100) V1H 26/04  00:05:24 17:57:57 5:37:36

44 D'antonio Maurizio [75]  Sète (34200) V1H 26/04  00:05:32 17:58:05 5:37:44

45 Ghio Laurent [113]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 26/04  00:11:35 18:04:08 5:43:47

46 Cagniart Olivier [47]  noisy le roi (78590) V1H 26/04  00:18:23 18:10:56 5:50:35

47 Raboutot Jean-Noël [204] Capsul'team Chevrieres (42140) V1H 26/04  00:27:38 18:20:11 5:59:50

48 Fleismaher Arnaud [108] Sam Paris 12 SAINT MANDE (94160) V1H 26/04  00:43:11 18:35:44 6:15:23

49
Maubant Yohann [170] Arkopharma SAINT LAURENT DU VAR

(06700)
V1H 26/04  00:44:34 18:37:07 6:16:46

50 Rebillon Yannick [206]  MONTAGNAC (34530) V1H 26/04  00:52:32 18:45:05 6:24:44

51 Lobry Benoit [157] Acva Section Trail Lambersart (59130) V1H 26/04  01:02:28 18:55:01 6:34:40

52 Thoraval Fabrice [234]  CLERMONT FERRAND  (63100) V1H 26/04  01:06:02 18:58:35 6:38:14

53
Chevalier Pierrick [56] Menestrail Moncontour - La Vaillante Saint

Brieuc (22000)
V1H 26/04  01:08:58 19:01:31 6:41:10

54 Borie Marc [32]  Saint Geniez d'Olt (12310) V1H 26/04  01:13:46 19:06:19 6:45:58

55 Peyrat Stephane [195]  jugeals (19500) V1H 26/04  01:13:57 19:06:30 6:46:09

56 Baudoin Fulbert [17]  Garidech (31380) V1H 26/04  01:21:33 19:14:06 6:53:45

57 Gros Laurent [121] Amicale St.gély CASTRIES (34160) V1H 26/04  01:21:41 19:14:14 6:53:53

58 Miro Vincent [176]  PERPIGNAN (66100) V1H 26/04  01:41:42 19:34:15 7:13:54

59
Cormier François-Eric [68] Cie Guides Chamonix Chamonix

(74400)
V1H 26/04  02:42:34 20:35:07 8:14:46

60 Chochois Frederic [59] Running What Else issendolus (46500) V1H 26/04  02:42:42 20:35:15 8:14:54

61 Sery Fabrice [225]  ASTAFFORT (47220) V1H 26/04  02:52:18 20:44:51 8:24:30

62 Gay Eric [112]  Pernes Les Fontaines (84210) V1H 26/04  02:54:25 20:46:58 8:26:37

63 Zonca Fred [255] Foulees Pelissannaises PELISSANNE (13330) V1H 26/04  03:24:24 21:16:57 8:56:36

64 Nivet Christophe [186] Les Cloche Pieds PARISOT (81310) V1H 26/04  03:24:47 21:17:20 8:56:59

65
Godefroy Emmanuel [115] Running Saint Doulchard Saint Florent

sur Cher (18400)
V1H 26/04  04:34:39 22:27:12 10:06:51

66 Derine Franck [90]  Saint Florent sur Cher (18400) V1H 26/04  04:34:41 22:27:14 10:06:53

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvain Barnole [12]  31500 V1H

Jacques Belloncle [22] As Orange Cesson 35340 V1H

Fabrice Bosq [33] Galopin Pompinois 79160 V1H

Stephane Cosson [69] Stmicroelectronics 37540 V1H

Philippe Devisscher [93] Lempdes 63 Triathlon 63800 V1H

Laurent Forcadell [109] Club D'athlétisme Villenave D'ornon 33800 V1H

Nicolas Gueroult [124] Team Mendez 12000 V1H

Sebastien Laur [148]  12340 V1H

Frederic Lecompte [152] Les Chameaux De Beziers 11110 V1H

Gilles Marques [164] Portet Athletic Club 31120 V1H

Anthony Picard [196]  43600 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lilian Robert [213]  12510 V1H

Guillaume Schwebig [220]  91140 V1H

Christophe Therond [232]  63116 V1H

Olivier Weydmann [254] Trotteur D'en Laure 81200 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Compagnon Catherine [64] Rado 79 TESSONNIERE (79600) V2F 26/04  00:42:53 18:35:26  

2 Vergnault Nadine [245]  Gif sur Yvette (91190) V2F 26/04  02:03:52 19:56:25 1:20:59

3
Janssens Sylvie [134] Ca Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V2F 26/04  03:47:23 21:39:56 3:04:30

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corinne Deconninck [82]  59159 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maunier Eric [171]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 25/04  20:08:58 14:01:31  

2 Tescari Thierry [230] Gardois Team Trailers nimes (30900) V2H 25/04  20:10:47 14:03:20 0:01:49

3 Creignou Jean Yves [73] Team Hdb PLEDRAN (22960) V2H 25/04  21:10:09 15:02:42 1:01:11

4 Cognet Yves [237]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 25/04  21:17:38 15:10:11 1:08:40

5 Couturier Jean-Paul [72] Caps VIVY (49680) V2H 25/04  21:24:14 15:16:47 1:15:16

6 Josquin Olivier [137]  sainte radegonde (12850) V2H 25/04  21:39:57 15:32:30 1:30:59

7
Martinez Denis [166] Veloxygene Team Fox Renard Des Vignes

Bruges (33520)
V2H 25/04  21:55:01 15:47:34 1:46:03

8 Teste Alain [231] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25/04  21:58:37 15:51:10 1:49:39

9 Conan Bruno [65] Team Hdb PLERIN (22190) V2H 25/04  22:23:40 16:16:13 2:14:42

10 Neyrolles Philippe [185] Pontault Aac pontault-combault (77340) V2H 25/04  22:32:33 16:25:06 2:23:35

11 Delourme Thierry [87]  Paris (75012) V2H 25/04  22:57:37 16:50:10 2:48:39

12 Ferreira Manuel [106]  TALLENDE (63450) V2H 25/04  22:59:52 16:52:25 2:50:54

13 Michaut Alain [173] S2r Club Castelmourou (31180) V2H 25/04  23:19:06 17:11:39 3:10:08

14 Pini Jean Marc [198]  Saint Médard en Jalles (33160) V2H 25/04  23:27:42 17:20:15 3:18:44

15 Vicente Edouard [248] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 25/04  23:41:33 17:34:06 3:32:35

16
Primeau Christophe [202] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 25/04  23:44:20 17:36:53 3:35:22

17
Pelluchon Fabrice  [193] Les Foulées Breuilletoises  Avrainville

(91630)
V2H 26/04  00:11:57 18:04:30 4:02:59

18 Treton Pascal [240] Evma VENDÔME (41100) V2H 26/04  00:13:16 18:05:49 4:04:18

19
Dubourreau Thierry [96] Ca Du Pays Saumurois (caps) SAUMUR

(49400)
V2H 26/04  00:13:25 18:05:58 4:04:27

20 Coussy Laurent [71] Cac 37 Athee sur Cher (37270) V2H 26/04  00:15:57 18:08:30 4:06:59

21 Defer Jérôme [83]  Mazamet (81200) V2H 26/04  00:27:50 18:20:23 4:18:52

22 Gosalbés Jean-Marc [117]  Gréoux-les-bains (04800) V2H 26/04  00:31:16 18:23:49 4:22:18

23 Belgrand Jean Charles [21]  Cornebarrieu (31700) V2H 26/04  00:45:50 18:38:23 4:36:52

24 Cazajous Bernard [52]  ste suzanne (64300) V2H 26/04  01:10:56 19:03:29 5:01:58

25 Jacquet Alain [132]  st victor sur loire (42230) V2H 26/04  01:11:31 19:04:04 5:02:33

26 Burdin Jean Jacques [43]  Luynes (37230) V2H 26/04  01:13:52 19:06:25 5:04:54

27 Leroy Philippe [156] La Foulée Meynoise Meynes (30840) V2H 26/04  01:19:03 19:11:36 5:10:05

28 Cayzac Alain [51] Bosch Laissac (12310) V2H 26/04  01:21:48 19:14:21 5:12:50

29 Quéré Jean-Michel [203]  wissous (91320) V2H 26/04  01:29:31 19:22:04 5:20:33

30 Delomenie Serge [86] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 26/04  02:03:59 19:56:32 5:55:01

31 Conte Didier [67]  MENDE (48000) V2H 26/04  02:06:17 19:58:50 5:57:19

32 Bouil Philippe [35] Semeac Olympique semeac (65600) V2H 26/04  02:10:28 20:03:01 6:01:30

33 Baillargeau Eric [9]  POMPAIRE (79200) V2H 26/04  02:20:51 20:13:24 6:11:53

34 Duriveau Nicolas [100] Les Galopins Pompinois Thouars (79100) V2H 26/04  02:41:04 20:33:37 6:32:06

35 Flaquet René [107] Sc Abbeville ABBEVILLE (80100) V2H 26/04  03:01:43 20:54:16 6:52:45

36
Leman Gerard [154] Cbs Courir En Baie De Somme dargnies

(80570)
V2H 26/04  03:01:51 20:54:24 6:52:53

37 Bayol Serge [18] Adrenaline33 st andre de cubzac (33240) V2H 26/04  03:07:41 21:00:14 6:58:43

38 Thouzeau Gérard [235]  PORSPODER (29840) V2H 26/04  03:17:11 21:09:44 7:08:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bertoluci Guillaume [25] Saint Flo Run lunery (18400) V2H 26/04  03:24:33 21:17:06 7:15:35

40
Montenez Frédéric [181] Les Cloche Pieds Saint Sulpice La

Pointe (81370)
V2H 26/04  03:24:50 21:17:23 7:15:52

41 Barrachin Philippe [13]  Gif sur Yvette (91190) V2H 26/04  03:40:40 21:33:13 7:31:42

42 Grimaldi Jean-Michel [120] Team Emer Pélissanne (13330) V2H 26/04  04:31:32 22:24:05 8:22:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Adnet [2] Ustr-Athletisme 92350 V2H

Jean-Paul Antoniotti [5] L'isle-Adam Ac 95430 V2H

Laurent Berton [26]  79230 V2H

Claude Constans [66] Acvr 12350 V2H

Christian Debonnaire [81] Ustr Athlétisme 91220 V2H

Didier Delage [84]  19210 V2H

Pascal Desseint [92] Betizrun Cambrai 59554 V2H

Jean Paul Fourtin [110] Courir Et Decouvrir 73390 V2H

Pascal Henriques [126]  03400 V2H

Christope Hillaire [128]  30670 V2H

Philippe Jarry [135]  30120 V2H

Philippe Laurent [149]  12100 V2H

Christophe Martin [165]  86340 V2H

Marc Ramonjean  [205] Séméac Olympique 65000 V2H

Michel Romero [216] Axa Sport Loisirs 78630 V2H

Serge Sisquellas [226] Semeac Olympique 65610 V2H

Guy Vassal [243] Elan Lambescain 13410 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dugas Bourreau Marc [97] Cpas Saumur (49400) V3H 25/04  23:36:25 17:28:58  

2 Collet Christian [62]  limours en hurepoix (91470) V3H 26/04  00:46:51 18:39:24 1:10:26

3 Leborgne Marcel [151] Cap Saumur SAUMUR (49400) V3H 26/04  01:50:13 19:42:46 2:13:48

4 Albouy Didier [4] Figeac Figeac (46100) V3H 26/04  02:03:54 19:56:27 2:27:29

5 Aubineau Jean Marie [7] Jog Gatine POMPAIRE (79200) V3H 26/04  02:21:03 20:13:36 2:44:38

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Boutet [37]  29120 V3H

Bernard Brassart [39]  92130 V3H

Gérard Col [61] Cours Toujours 86330 V3H

Philippe Courtillat [70]  84170 V3H

Jean Pierre Lemeunier [155] Axa Sport Loisirs 78000 V3H

Michel Tordeux [60] Action 12 12310 V3H

Alain Vidal [249] Amicale St Gely Du Fesc 34980 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course25/04/2015 - 26/04/2015
Distance: 105   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 260 Runner 260 [260]   () V4H 26/04  04:31:42 22:24:15  

Non classés V4H
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